

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان بوشهر:

## ۱۸ دختر بوشهری در مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان کشور برتر شدند

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: ۱۸ دختر بوشهری در سی و هفتمین جشنواره مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان کشور برتر شدند

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان بوشهر، سیروس فتحی در آئین استقبال از دانش آموزان برتر استان در مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان سراسر کشور از درخشش دانش آموزان دختر استان در سی و هفتمین جشنواره مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان سراسر کشور خبر داد و گفت: ۱۸ دانش آموز منتخب دختر استان در این جشنواره فرهنگی هنری حائز رتبه برتر شدند.

وی با بیان اینکه این مسابقات در ۴ سطح مدرسه، شهرستان/منطقه، استان و کشور برگزار شد، گفت: بیش از هزار دانش‌آموز و هفتمین جشنواره فرهنگی و هنری کشوری رقابت کردند.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان بوشهر افزود: هشت نفر از دانش آموزان دختر استان در این جشنواره کشوری موفق به کسب رتبه اول تا سوم شدند و همچنین ۱۰ دانش آموز دیگر شرکت کننده استان در این جشنواره نیز موفق به کسب مقام برگزیده کشوری شدند.

فتحی به نفرات برتر استان در این جشنواره اشاره کرد و یادآور شد: مهرانز قنبری مقام اول رشته عکاسی از دشتستان، زهرا زیارتی رتبه دوم رشته هنرهای آوایی؛ تکنوازی؛ از دشتستان، فاطمه میرزایی مقام دوم رشته شعر از بوشهر، سیده ملیکا حسینی مقام دوم رشته مقاله پژوهشی از بوشهر، مهسا ادیب نیا مقام دوم رشته مقاله پژوهشی از بوشهر، نسترن بهرامیان مقام دوم رشته قالیبافی از کنگان، عاطفه ناصری مقام سوم رشته هنرهای آوایی؛ تکنوازی؛ از دشتستان و سوگل حفاری مجرد مقام سوم رشته داستان از دیر را در این دوره از مسابقات کسب کردند.

وی افزود: فاطمه زنگنه نژاد رشته داستان از دشتستان، شیوا اسدی رشته نمایشنامه خوانی از دیر، الهه طاهری رشته نمایشنامه خوانی از دیر، شقایق ابراهیمی مطلق رشته نمایشنامه خوانی از دیر، فاطمه محمدی رشته نمایشنامه خوانی از دیر، فاطمه صالحی رشته نمایشنامه خوانی از دیر، هانیه احمدی رشته شعر از دیر، فائزه گهتویی رشته مقاله پژوهشی از بوشهر، زهرا عارف رشته طراحی با ذغال از بوشهر، نرجس دانا رشته نگارگری از بوشهر موفق به کسب مقام برگزیده کشوری شدند.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان بوشهر با بیان اینکه دانش آموزان پسر نیز در این جشنواره موفق ظاهر شدند، یادآور شد: عملکرد دانش آموزان استان در این جشنواره درخشان بوده است و استان در مجموع پسران و دختران موفق به کسب ۲۹ رتبه برتر شد.

فتحی در پایان با اشاره به اینکه سی و هفتمین جشنواره فرهنگی و هنری دانش‌آموزان در ۵ رشته و بیش از ۶۰ گرایش برگزار شد، خاطرنشان کرد: هنرهای نمایشی و فیلم کوتاه، نمایش صحنه؛ آوایی، نمایش عروسکی، نمایشنامه خوانی، نقالی، فیلم کوتاه مستند، فیلم کوتاه داستانی، فیلم کوتاه مستند داستان، پویانمایی، نماهنگ، هنرهای آوایی، سرود گروهی، سرود همگانی، تکنوازی، همسرایان امور تربیتی، آفرینش؛ آوایی، ادبی و پژوهشی، شعر، داستان نویسی، مشاعره، کتابخوانی، نقد ادبی، مقاله پژوهشی، رسانه و فضای مجازی، نشریه الکترونیکی، بازی؛ رایانه؛ آوایی، وبلاگ نویسی، هنرهای دستی و تجسمی، نقشه قالی، چاپ دستی، کاریکاتور، مداد رنگی، آبرنگ، پاستل، عکاسی، تصویر سازی، پوستر سازی، طراحی آرم، طراحی جلد، نقاشی خط، نقاشی رنگ روغن، نقاشی دیجیتال از جمله گرایش های مربوط به این جشنواره بوده است.

گفتنی است سی و هفتمین جشنواره مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان دختر سراسر کشور به مدت ۴ روز در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد.